O gestor do contrato deverá enviar a documentação pertinente ao setor de contratos para a
formalização dos procedimentos de liquidação e pagamento, no valor dimensionado pela fiscalização e
gestão nos termos do contrato.

10. DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:
10.1. O valor estimado que subsidiará a realização do certame é R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta
reais) conforme proposta id. 1603566 e Mapa de preço, evento 1603640.

10.2. Metodologia aplicada à pesquisa de preços:
10.2.1. A confecção de Mapa de Preços obedeceu ao regramento do Manual de Contratações MAP-
DILOG-001 que dispõem sobre os procedimentos administrativos básicos para a realização de pesquisa de